SUN-MED Spółka Cywilna                                   Tel. +48 42 650 87 37
ul. Franciszkańska 104/112                                        Fax. +48 42  650 87 33
PL - 91-845 Łódź                                     e-mail:   biuro@sun-med.eu
NIP:726-265-39-07,  REGON: 101742829                  www.sun-med.eu
OFERTA
Nawiązując do postępowania oznaczonego jako:
„IZP.2411.212.2023.MS „
,,Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych na Blok Operacyjny

QD-A-3 100 100 175 10
QD-A-4 64 150 215 10
QD-A-5 110 200 435 10
QD-A-6 170 240 1100 12
QD-A-7 130 230 1500 15
QD-A-8 200 260 1500 12
Pakiet nr 1
QD-B
Worki typu B wstępnie schowane wewnątrz prowadnicy do wprowadzania przez trokar. Wyposażone
w cylindryczną torebkę podtrzymywaną przez metalowy pierścień umożliwiający zarówno
manipulowanie rozwiniętym workiem jak i wielokrotne otwarcie/zamknięcie worka.
Worki  nie uwalniane z prowadnicy,   wyposażone w uchwyt nożycowy.
Numer
katalogowy
Średnica(mm) Głębokość(mm) Pojemność(ml) Średnica trokara (mm)
QD-B-200 88 130 200 10
QD-B-400 110 210 400 10
QD-B-800 160 200 700 10
QD-C
Worki typu C wstępnie schowane wewnątrz prowadnicy do wprowadzania przez trokar.
Wyposażone w cylindryczną torebkę podtrzymywaną przez metalowy drut umożliwiający
samorozwinięcie worka. Zestaw z popychaczem, worki uwalniane z prowadnicy,
bez uchwytu nożycowego.
Numer
katalogowy
Średnica
(mm)
Długość(mm)
Pojemność
(ml)
Średnica trokara (mm)
QD-C-200 85 185 200 10
QD-C-400 110 210 400 10
QD-C-800 160 200 800 10
QD-C-1200 170 240 1200 12
Pakiet nr1
Pakiet nr1
          (Logo TUV Rheinland)
CERTYFIKAT EC